
Zarządzenie Nr 2025/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 21 września 2010 roku 

 
w sprawie   podania   do   publicznej   wiadomości   informacji   o  okręgach   

wyborczych,  ich  granicach  i  numerach,  liczbie radnych  wybieranych 

w każdym   okręgu oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Kędzierzynie-Koźlu, w wyborach  do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 
 

 Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  Nr 159, poz. 1547, z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informację o okręgach 
wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu oraz 
o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu, w wyborach 
do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1,  zostaje rozplakatowane na terenie gminy 
Kędzierzyn-Koźle oraz zamieszczone na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Wyborów – 
Urzędnikowi Wyborczemu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.   
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 


